

«هشتمین کنفرانس بین المللی مهندسی مالی و بیم سنجی»

با سلام و احترام;

\*در ابتدا از تمامی دوستانی که شرکت فعال در کنفرانس فین اکت ۲۰۲۳ داشتند، قدردانی خود را ابراز می‌نمایم.

همانگونه مستحضردید در اختتامیه کنفرانس در خصوص فرایندهای مربوط به داوری نهایی و نمایه‌سازی مقالات و همچنین شیوه‌نامه اهدای جوایز مقالات برتر توضیحات کامل داده شد. به دلیل عدم حضور برخی از دوستان و لزوم شفاف سازی در اینجا این موارد را مجدد اعلام می‌داریم:

**بنابر نظر و تصمیم نهایی شورای علمی - اجرایی کنفرانس فین اکت ۲۰۲۳:**

۱. مقالاتی که در کنفرانس سال جاری داوری و ارائه شده‌اند و تمایل دارند که در مجله (پروسیدینگ) کنفرانس با احراز نمایه ISC به چاپ برسند، باید ورژن نهایی مقاله خود را در قالب کنفرانس (چکیده مبسوط چهار صفحه‌ای) با توجه به پیشنهادات و انتقادات داوران محترم در طول رایحه سخنرانی، تا حداکثر ۱۰ شهریورماه ۱۴۰۲ از طریق ایمیل کنفرانس به آدرس

finact@khu.ac.ir

و با موضوع (subject)

ISC Index - (نام و نام خانوادگی سخنران به انگلیسی)

ارسال نمایند. توجه نمایید که در ارسال مقاله باید ورژن ورد یا لاتک را به همراه پی دی اف کار به دبیرخانه ارسال نمایید.

لازم به ذکر است که پس از ارسال نهایی مقالات از ۱۰ شهریور فرایند داوری بر اساس جمع‌آوری نظرات حداقل دو داور برای هر مقاله توسط سردبیر محترم انجام خواهد شد و چکیده‌های مبسوط پذیرش شده در فرمت نهایی در پایگاه علوم استنادی جهان اسلام نمایه خواهد گردید.

۲. در خصوص اهدای جوایز به مقالات برتر در ارتباط با محورهای اصلی کنفرانس نیز تمامی علاقه‌مندان به شرکت در این رقابت می‌توانند مقاله کامل خود را به فارسی یا انگلیسی تا تاریخ ۱۰ شهریور ماه ۱۴۰۱ به دبیرخانه کنفرانس به آدرس:

finact@khu.ac.ir

و با موضوع (subject):

Award-Article - (نام و نام خانوادگی متقاضی به انگلیسی)

ارسال نمایند.

در خصوص فرایند داوری و اهدای این جوایز، به موارد زیر توجه بفرمایید:

❖ تمامی علاقه‌مندان در حوزه‌های مرتبط می‌توانند در این رقابت شرکت نمایند. اعم از سخنرانان و شرکت‌کنندگان در کنفرانس و یا سایر پژوهشگران مرتبط که به هر دلیلی شرکت در کنفرانس فین‌اکت را از دست داده‌اند.

❖ ۲۰ درصد از نمره داوری جوایز، مربوط به مقالاتی است که تایید داور در جلسه ارائه سخنرانی کنفرانس فین‌اکت ۲۰۲۳ را داشته‌اند.

❖ برای هر مقاله نظر حداقل دو داور برای تصمیم‌گیری جمع‌آوری خواهد شد و پس از آن شورای علمی-اجرایی تصمیم‌سازی خواهد نمود.

❖ شورای علمی-اجرایی، الزام به اهدای جایزه ندارد و در صورتی که نفرات حائز صلاحیت تشخیص داده شوند، در رویدادی مجزا در دانشکده علوم مالی دانشگاه خوارزمی این جوایز تقدیم خواهد گردید.

❖ این جایزه نقدی صرفاً به فردی که به عنوان متقاضی در ایمیل معرفی شده است که قطعاً یکی از نویسندگان مقاله ارسالی است، تعلق خواهد گرفت و سایر نویسندگان همکار صرفاً گواهی تایید جایزه را از دبیرخانه کنفرانس دریافت خواهند نمود.

❑ حداقل نمره لازم برای ورود به بخش رقابت نهایی برای هر مقاله، ۷۰ از ۱۰۰ خواهد بود که در این خصوص موارد زیر دارای اهمیت است:

❖ بدیع و جدید بودن ایده مطرح شده در پژوهش ارسالی (مقاله علمی-ترویجی داوری نخواهد شد).

❖ ساختار و شیوه نگارش درست مقاله.

❖ تایید علمی داور بر ادعاهای علمی مطرح شده در مقاله.

❖ رعایت ارجاعات و حقوق مالکانه سایر محققان در نگارش متن و ساختارهای علمی از طریق ارجاعات دقیق و مناسب.

❖ لازم به تذکر است که مقالات کامل ارسالی از سوی شرکت‌گذاشتگان در این رقابت، در جایی منتشر و با آنلاین نشده و صرفاً برای داوری دقیق مقالات استفاده خواهد بود.

❖ ۱۰ درصد نمره تشویقی به مقالاتی تعلق خواهد گرفت که پیش از رقابت در مجلات معتبر داخلی و بین‌المللی به چاپ نرسیده باشند و در واقع کار علمی-پژوهشی جدیدی توسط نویسنده مقاله اختصاصاً به این رقابت ارسال شده است.

❖ امید است که در کنفرانس دوره آینده همه شما عزیزان را ملاقات نمایم.

▲ دبیر اجرایی هشتمین کنفرانس بین‌المللی مهندسی مالی و بیم‌سنجی ایران ( FINACT-IRAN ۲۰۲۳ )

سید محمد مهدی کاظمی

ارتباط با دبیرخانه همایش :

✉: [finact@khu.ac.ir](mailto:finact@khu.ac.ir)

☎: ۰۹۳۰۸۰۱۷۰۳۰

~~~~~  
جهت ارتباط با ادمین تلگرام :

@Math\_ghasemilo